UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE OU EM ÁREA
PROFISSIONAL DA SAÚDE - COREMU

EDITAL Nº 059/2018 – COREMU

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA
SELEÇÃO PÚBLICA DE CANDIDATOS PARA O
SUPRIMENTO DE VAGAS DO PROGRAMA DE
RESIDÊNCIA FARMACÊUTICA –
ESPECIALIDADE EM ANÁLISES CLÍNICAS
PARA O ANO LETIVO DE 2019.

O Coordenador de Residência Multiprofissional – COREMU da Universidade
Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso das atribuições estatutárias e
regimentais, e considerando os Editais nº 020/2018-COREMU, de 03 de setembro de 2018;
e considerando o Edital 051/2018 - COREMU de 06 de dezembro de 2018;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A retificação da transcrição da nota referente a Prova Escrita da Seleção Pública
de candidatos para o suprimento de vagas do Programa de Residência Farmacêutica, com
especialidade em Análises Clínicas, bem como sua classificação final e consequentemente
dos candidatos com classificação subsequente, conforme segue:

Programa de Residência Farmacêutica - Especialidade Análises Clínicas, da Universidade
Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE

Insc. Nº Nome do candidato Prova Escrita
Peso=4/10

Análise
Currículo
Peso=4/10

Entrevista
Peso=2/10

Resul total Clas.

266 Gabriela Záttera  30 17 20 67 1º

77 Vanuza Hoinatz 23 17 20 60 2º

7925 Luana Cichoski 20 13 20 53 3º

103 Julia Traiano Schiavini 14 22 15 51 4º

154 Isadora Belani de Bortoli 12 22 15 49 5º

1270 Cezar Augusto Santos Souza 15 18 15 48 6º

5786 Karine Camargo Baroni 17 9 20 46 7º

205 Diésica Suiane Ferreira 16 15 15 46 8º

8460 Janaina Aparecida Dutka 9 17 15 41 9º

86 Natalino Ferreira 11 11 15 37 10°

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 13 de dezembro de 2018

CARLOS EDUARDO ALBUQUERQUE

Coordenador da Residência Multiprofissional – COREMU

MICHELE ANA FLORES CHAVES

Coordenadora da Residência Farmacêutica com especialidades em Análises Clínicas